[image: ]

		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

«17» июня 2020 г.
	№  39-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «Об организации работы дежурных групп для воспитанников дошкольных образовательных организаций (детских садов), родители (законные представители) которых выполняют трудовые функции в краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Северо-Енисейского района, дальнейшего функционирования дежурных групп для воспитанников дошкольных образовательных организаций (детских садов), родители (законные представители) которых выполняют трудовые функции в краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница», на основании указа Губернатора Красноярского края от 11.06.2020 № 153-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 №71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района,

1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 29.05.2020 № 35-ргос «Об организации работы дежурных групп для воспитанников дошкольных образовательных организаций (детских садов), родители (законные представители) которых выполняют трудовые функции в краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница» (далее - распоряжение) следующие изменения:
в пункте 1 распоряжения слова «по 14.06.2020 года включительно» заменить на «по 30.06.2020 года включительно».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района                 	                      И.М. Гайнутдинов
image1.png
|